
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 сентября 2002 г. N 389/33 

 О СОДЕЙСТВИИ В РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА УЧАСТКА 

 СКОРОСТНОЙ АВТОМАГИСТРАЛИ "БРЕСТ - МИНСК - МОСКВА", 

 ПРОХОДЯЩЕГО НА ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях развития сети автомобильных дорог в Московской области и выполнения соглашения о 

 сотрудничестве между Правительством Московской области и Постоянным комитетом Союзного 

 государства от 24.12.2001 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Считать целесообразным участие Московской области в акционерном обществе по 

 реализации проекта  строительства  участка скоростной автомагистрали "Брест - Минск - Москва", 

 проходящего по территории Московской области (далее - акционерное общество), с долей 

 Московской области в уставном капитале 25% плюс 1 акция. 
 
 2. Министерству имущественных отношений Московской области (Бодунков А.Ф.), 

 Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.), Министерству транспорта 

 Московской области (Кацыв П.Д.), государственному учреждению Московской области "Управление 

 автомобильных дорог Московской области "Мосавтодор" (Косенков И.И.) с учетом предложений и 

 обязательств по реализации проекта создания "Северного обхода г. Одинцово" в срок до 1 декабря 

 2002 года: 
 
 - подготовить технико - экономическое обоснование создания акционерного общества; 
 
 - подготовить предложения по имущественному и неимущественному вкладу, вносимому 

 Московской областью в уставный капитал акционерного общества, и по размеру уставного капитала 

 акционерного общества. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Пантелеева А.Б. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

